Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»

      Юринского муниципального района Республики Марий Эл
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 28 декабря 2011 года                                             № 42
     Об утверждении Положения о порядке организации ярмарок и требованиях к организации продажи товаров  на них  в муниципальном образовании  «Марьинское сельское поселение»
              В  соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2009 года
 № 381-ФЗ « Об  основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»
                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  прилагаемое Положение о порядке организации ярмарок и требованиях к организации продажи товаров  на них  в муниципальном образовании  «Марьинское сельское поселение»
 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Марьинское сельское

поселение» Юринского муниципального

района Республики Марий Эл                                                     Г.Я.Антропов